Форма протокола аттестационной комиссии по профессии рабочего, должности служащего

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский государственный университет»

ПРОТОКОЛЫ
заседаний аттестационной комиссии

	Наименование подразделения

                                                                                                            (подразделение)

по основной программе профессионального обучения
	    Программа профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих

(категория основной программы профессионального обучения)

	 «Основы вожатской деятельности»

                                                                  (наименование программы)

Начато:
Окончено:

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский государственный университет»
Наименование подразделения

Протокол № 2
от «15» декабря  2024 г.
заседания аттестационной комиссии
                                                                        по основной программе профессионального обучения

	«Основы вожатской деятельности»

Присутствовали:
Председатель:
ФИО

Члены комиссии:
ФИО
ФИО
ФИО

Секретарь:
ФИО

Проведя проверку знаний в форме квалификационного экзамена, включающего практическую квалификационную работу и проверку теоретических знаний, аттестационная комиссия постановила присвоить нижеследующим слушателям следующую квалификацию:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество слушателя
	Заключение комиссии
(в соответствии с характеристикой ОППО)
	Решение аттестационной комиссии

	Теоретические знания
	Практическая работа
	[bookmark: _GoBack]Итоговая оценка
	Профессия
	Разряд

	ФИО слушателя
	Количество баллов/Оценка/(Не)зачтено
	Количество баллов/Оценка/(Не)зачтено
	Отлично
	Вожатый
	2

	ФИО слушателя

	Хорошо
	Вожатый
	2

	ФИО слушателя

	ФИО слушателя

	ФИО слушателя

Итого:     «Отлично»  - 20
 «Хорошо» - 22
«Удовлетворительно» - 2
«Неудовлетворительно» - 0

Председатель аттестационной комиссии
____________					И.О.Фамилия
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Члены аттестационной комиссии:
____________					И.О.Фамилия
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					И.О.Фамилия
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)
____________					И.О.Фамилия
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)

Секретарь аттестационной комиссии
____________					И.О.Фамилия
				(подпись)  					(инициалы, фамилия)